
JU Srednja medicinska Skola Sarajevo, Tahmi5dina br. 2, Sarajevo
Telefon /faks: 033/ 20 20 05

E- m ai I : 

**updjsutka@yab 
o o=9a111

Broj: 01-3-106312025
Saraj evo, 12.05.2025. godine

Na osnovu dlana 64. stav (1) tadka b), ilana70. stav 1., 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik
BiH", broj 39114, 59122 i 50124), Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II Zakona
(,,SluZbeni glasnik BiH" , broj 2123), te na preporuku Komisije za javm nabavku u Zapisniku sa pregleda
i ocjene ponuda broj: 06-2- 1 061-212025 od 12.05.2025. godine, u postupku javne nabavke ,,Nabavka usluga
sistematskog ljekarskog pregleda uposlenika JU Srednja medicinska Skola Sarajevo, direktorica donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

za Usluge sistematskog ljekarskog pregleda uposlenika JU Srednja medicinska Skola Sarajevo

ilan t.
Prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke u Zapisniku sa pregleda i ocjene ponuda, broj:
06-2-1061-212025 od 12.05.2025. godine godine i ugovor za javntnabavku usluga sistematskog ljekarskog
pregleda radnika, dodjeljuje se ponudadu Zavod za zdravstvenu za5titu radnika u saobradaju, za
ponudenu cijenu 11.700,00 KM, kao izabranom ponudadu.

(lanz.
Nakon sticanja uslova Ugovorni organ ce saizabranim ponudadem zakljuditi ugovor kojim 6e se regulisati
medusobna prava i obaveze vezano za predmetnu nabavku shodno uslovima iz tenderske dokumentacije.

itan 3.
Zaizvr\enje ove odluke zaduZ$e se i ovla56uje Uprava Skole

dlan 4.
Ova odluka objavit 6e se na web-stranici Skole, istovremeno s upuiivanjem ponudadima koji su udestvovali
u postupku javne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama.

itan 5.
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u postupku
javne nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) Zakona o javnim nabavkama.

ObrazloZenje
Postupakjavne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke broj: 01-1-80612025
od23.04.2025 godine
Javna nabavka je provedena putem Aneksa II Zakona o javnim nabavkama. Procijenjena vrijednost javne
nabavke bez PDV-a je 12.000,00 KM.
Javni poziv za dostavu ponuda predmetne nabavke objavljen je na portalu javnih nabavki www.ejn.gov.ba
zajedno sa Obavje5tenjem o nabavci usluga iz Aneksa II broj: 1019-9-2-1-22-3125 od 30.04.2025. godine.
U ostavljenom roku za dostavu ponude, 12.05.2025. godine do I I :30 sati, dostavljena je ponuda ponudada:
Zavod za zdravstvenu za5titu radnika u saobra6aju.
Komisija za javnu nabavku je dana 12.05.2025. godine, uzakazano vrijeme pristupila otvaranju pristigle
ponude i nakon Sto je utvrdena urednost dostave, konstatovana je ponudena cijena ponude kako slijedi:

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO



Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO

JU Srednja medicinska Skola Sarajevo, Tahmi5dina br. 2, Sarajevo
Telefon lfaks:0331 20 20 05

E-mail: medicinska@yahoo.com
www.sms.edu.ba

Nakon izvr5enog otvaranja ponuda i detaljne analize dokumentacije, Komisija je utvrdila da dostavljena
ponuda ispunjava formalno pravne uslove iz javnogpoziya i da je prihvatljiva, te je sadinjen Zapisnik o
pregledu i ocjeni ponuda broj: 06-2-1061-212025 od 12.05.2025. godine, sa preporuko* o izboru
najpovolj nij eg ponuilada.
U postupku dono5enja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Komisija, pravilno i potpuno,
izvr5ila ocjenu kvalificiranosti ponudada te ocjenu prispjelih ponuda, shodno kriterijima iz Tenderske
dokumentacije.
U postupku ocjene provedenog postupka, Uprava Skole nije na5la razloge, nepravilnosti niti propuste u
radu, koji bi eventualno bili osnov zaneprihvatanje Preporuke Komisije za nabivku.

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor najpovoljnijeg
ponudada izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim i internim aktima itendeiskom
dokumentacijom.
Uvidom u priloZenu dokumentaciju, nesporno je da ie izabrani ponudad najbolje ocijenjen zbog najniie
cijene.
Izabrani ponu{Iad je izabran primjenjujudi kriterij najniZe cijene, koja je ponudena u iznosu od
11.700,00 KM.

Iz navedenihrazloga,primjenom d ana64. stava (l) tadka b) Zakonao javnim nabavkama, odludeno je kao
u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU
Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba Uredu za razmatranje Zalbi putem Ugovornog organa, najkasnije
u roku od l0 (deset) dana od dana prijema ove odluke.

Dostaviti:
- Zavod za zdravstvenu za5titu radnika u saobradaju
-ala.

, prof.

Naziv / ime ponuttaia
Cijena bez
PDV-a

Popust Cijena
sa popustom i bez
uraiunatog PDV-a

1

Zavod za zdraystvenu
za5titu radnika u
saobra6aju

11.700,00 KM 11.700,00 KM


